

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Oddělení veřejných zakázek
Magistrátu města Opavy



MMOPX022KC77

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 46732/2023 / 6518/2023/VERZ

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura

Pracoviště:

Telefon: 553 756 476

Fax: 553 756 141

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz

Datum: 28.03.2023

všem potencionální účastníkům

Vysvětlení zadávací dokumentace II. k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Breda“

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který o vysvětlení zadávací dokumentace požádal.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.

Zadavatel dne 27. 03. 2023 obdržel 2 dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „Breda“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpověď uveřejňujeme na profilu zadavatele.

Dotaz č. 1

Po dokončení prací a převzetí díla si bude investor platit pronájem výtahu Geda 50 Z/ZP a zajišťovat kontroly nebo bude demontován?

Odpověď č. 1

Výtah Geda 500Z/ZP je součástí dodávky a po ukončení prací bude majetkem statutárního města Opavy. Kontroly, popřípadě revize bude po předání hotového díla zajišťovat odbor majetku města Magistrátu města Opavy.

Dotaz č. 2

V bodě 7.5 Technická kvalifikace jsou uvedeny požadavky na Člena realizačního týmu pro obnovu uličních fasád s uvedením specializace tohoto člena pod body 2a, 2b, 3a, 3b dle Přílohy č. 1 zákona 20/1987 Sb. ostatní památkové péči.

Dotaz:

Bude pro činnost této osoby a dle návrhu požadovaných prací postačovat povolení v tomto rozsahu:

- Restaurování nepolychromovaných sochařských uměleckých děl z kamene a umělého kamene a zároveň
- Restaurování uměleckořemeslných polychromovaných nefigurálních děl z kamene, štuky, umělého kamene a sádky a uměleckořemeslných nefigurálních sgrafit

Odpověď č. 2

Ano uvedená povolení stačí. Tyto kvalifikace jsou uvedeny pod body 2b a 3a uvedené přílohy. Účastník musí splňovat alespoň jednu takovou specializaci.

S pozdravem

Ing. Pavel Baďura
vedoucí oddělení veřejných zakázek
odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy